หมาย เลขทะเบ ี ยน  ๘๓ -๙๐๙๕ พระนครศร ี อย ุ ะย า  จ  านวน  ๖  เส ้ น  โดยว ิ ธ ี เ ฉพาะ เจาะจ ง   นั้ น 
               ยางรถบรรทุกขยะ ขนาด ๑๐๐๐R๒๐ หมายเลขทะเบียน ๘๓-๙๐๙๕ พระนครศรีอยุะยา จ านวน ๖ เส้น 
จ านวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ต.การยาง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม